












Emërtimi i Grupit
Kodi i Grupit
Emërtimi i Programit Buxhetor
Kodi i Programit
Programi Buxhetor Afatmesëm

Qëllimet e Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Standartet Kombetare te Kontabilitetit 15 15 15 15

Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Numri i  njesive ekonomike te monitoruara 100 100 100 100

Permiresimi i kushteve te punes per punonjesit. 1 1 1 1

98201

Produkti

Përshkrimi i Produktit

Njësia Matëse

2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1

Kosto totale (në lekë) 12154000 13700000 13800000 13800000

Kosto për njësi (në lekë) 0 13700000 13800000 13800000

Ndryshimi në % i Sasisë 0 0

Ndryshimi në % i kostos totale 0.1272 0.0073 0

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.0073 0

2022 2023 2024 2025
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 - Paga 7,069,000 7,250,000 7,250,000 7,250,000

  01 - Nga Buxheti 7,069,000 7,250,000 7,250,000 7,250,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

601 - Sigurime Shoqërore 1,219,000 1,250,000 1,250,000 1,250,000

  01 - Nga Buxheti 1,219,000 1,250,000 1,250,000 1,250,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

602 - Mallra dhe Shërbime të Tjera 3,446,000 5,200,000 5,300,000 5,300,000

numer/cope

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Fuqizimi i funksionit menaxhues, në funksion të implementimit të sukseshëm të programit, konform kërkesave të 
kuadrit ligjor në fuqi.

Shpenzimet Korrente
Jo-projekte (001-82-01110)

98201AA - Seti i Standardeve Kombëtare të Kontabilitetit (ekzistuese/të reja/të amenduara)

Sipas Ligjit nr 25/2018 datë 10.05.2018 "Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare", neni 24, KKK ka për detyrë të hartojë SKK-të 
në përputhje me kërkesat e këtij ligji dhe në koherencë me SNRF-të.

01110

PBA 2023-2025
Përshkrimi i Programit

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi, konsiston ne planifikimin dhe menaxhimin e burimeve financiare, njerëzore dhe materiale për të realizuar detyrat 
funksionale të Këshillit Kombëtar të Kontabilitetit, në përputhje me Ligjin Nr. 9228 datë 29.04.2004, "Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" si dhe për të 
plotësuar misionin që ka ky institucion "Hartimi i një seti standardesh kombëtare të kontabilitetit me cilësi të lartë, të kuptueshme, të detyrueshme për zbatim për 
shoqëritë pa përgjegjësi publike, si dhe përkthimi në gjuhën shqipe, pa ndryshime nga teksti origjinal, i SNK/SNFR për t'i bërë ato detyrimisht të zbatueshme nga 
shoqëritë me përgjegjësi publike që veprojnë në territorin e Republikës së Shqipërisë".

Politika që ndjek KKK, pra përsosja e vazhdueshme e raportimit financiar të njësive ekonomike në Republikën  e 
Shqipërisë, ka për qëllim  të rrisë besimin e investitorëvë të ndryshëm ,vendas e të huaj, me synim nxitjen e 
mëtejshme të investimeve në vend dhe hapjen e tregjeve të kapitaleve.

FORMAT 2: FORMATI STANDARD I PËRGATITJES SË KËRKESAVE BUXHETOREPBA 2023-2025

Politikat Ekzistuese

Këshilli Kombëtar i Kontabilitetit

82

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi



  01 - Nga Buxheti 3,446,000 5,200,000 5,300,000 5,300,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

603 - Subvencione 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

604 - Transferta Korente të 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

605 - Transferta Korente të Huaja 320,000 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 320,000 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

606 - Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 100,000 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

230 - Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

231 - Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

232 - Transferta Kapitale 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

999 - Jashtë-Buxhetore 0 0 0 0

  06 - Nga të ardhurat jashtë limitit 0 0 0 0

Kosto totale e produktit 12,154,000 13,700,000 13,800,000 13,800,000

18AC8
Produkti

Përshkrimi i Produktit

Njësia Matëse

2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1

Kosto totale (në lekë) 1000000 1000000 1000000 1000000

Kosto për njësi (në lekë) 0 1000000 1000000 1000000

Ndryshimi në % i Sasisë 0 0

Ndryshimi në % i kostos totale 0 0 0

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0 0

2022 2023 2024 2025
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 - Paga 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

601 - Sigurime Shoqërore 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

602 - Mallra dhe Shërbime të Tjera 0 0 0 0

Blerje pajisje zyre

/cope

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Shpenzimet Kapitale
Blerje pajisje zyre

M820001 - pajisje zyre te blera



  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

603 - Subvencione 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

604 - Transferta Korente të 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

605 - Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

606 - Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

230 - Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

231 - Kapitale të Trupëzuara 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  01 - Nga Buxheti 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

232 - Transferta Kapitale 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

999 - Jashtë-Buxhetore 0 0 0 0

  06 - Nga të ardhurat jashtë limitit 0 0 0 0

Kosto totale e produktit 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000

Totali shpenzimeve të Programit 13,154,000 14,700,000 14,800,000 14,800,000

600 - Paga 7,069,000 7,250,000 7,250,000 7,250,000

  01 - Nga Buxheti 7,069,000 7,250,000 7,250,000 7,250,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

601 - Sigurime Shoqërore 1,219,000 1,250,000 1,250,000 1,250,000

  01 - Nga Buxheti 1,219,000 1,250,000 1,250,000 1,250,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

602 - Mallra dhe Shërbime të Tjera 3,446,000 5,200,000 5,300,000 5,300,000

  01 - Nga Buxheti 3,446,000 5,200,000 5,300,000 5,300,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

603 - Subvencione 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

604 - Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

605 - Transferta Korente të Huaja 320,000 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 320,000 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

606 - Trans per Buxh. Fam. & Individ 100,000 0 0 0



  01 - Nga Buxheti 100,000 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

230 - Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

231 - Kapitale të Trupëzuara 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  01 - Nga Buxheti 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

232 - Transferta Kapitale 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

999 - Jashtë-Buxhetore 0 0 0 0

  06 - Nga të ardhurat jashtë limitit 0 0 0 0

Emri Elira Hoxha

Titullari i institucionit / KKK Nënshkrimi

Data 13/04/2022

Emri Mimoza Cobani

Koordinatori i GMS/ Nëpunësi Nënshkrimi

Data 13/04/2022

Drejtuesi i ekipit Emri Arlind Koli

të menaxhimit të programit Nënshkrimi

Data 13/04/2022





Emërtimi i Grupit
Kodi i Grupit
Emërtimi i Programit Buxhetor
Kodi i Programit
Programi Buxhetor Afatmesëm

Qëllimet e Politikës së Programit

Treguesit e Performancës në nivel Qëllimi 2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Standartet Kombetare te Kontabilitetit 16 16 16 16

Gjinia femerore 5 5 5 5

Gjinia mashkullore 1 1 1 1

Numri standardeve kombetare  te 
zbatuara/perafruara ne legjislacionin tone 16 16 16 16

Numri standardeve nderkombetare te 
zbatuara/perafruara ne legjislacionin tone 41 41 41 41

Objektivi i Politikës së Programit

Treguesit e Performancës për Objektivin 2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Permiresimi i kushteve te punes per punonjesit. 1 1 1 1

Numri i subjekteve te cilat do te 
inspektohen/auditohen ne zbatim te standardeve 
kombetare

90 90 90 90

Numri i subjekteve te cilat do te 
inspektohen/auditohen ne zbatim te standardeve 
nderkombetare

10 10 10 10

98201

Produkti

Përshkrimi i Produktit

Njësia Matëse numer/cope

Fuqizimi i funksionit menaxhues, në funksion të implementimit të sukseshëm të programit, konform kërkesave 
të kuadrit ligjor në fuqi.

Shpenzimet Korrente
Jo-projekte (001-82-01110)

98201AA - Seti i Standardeve Kombëtare të Kontabilitetit (ekzistuese/të reja/të amenduara)

Sipas Ligjit nr 25/2018 datë 10.05.2018 "Për kontabilitetin dhe pasqyrat financiare", neni 24, KKK ka për detyrë të hartojë SKK-
të në përputhje me kërkesat e këtij ligji dhe në koherencë me SNRF-të.

01110

PBA 2023-2025
Përshkrimi i Programit

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi, konsiston ne planifikimin dhe menaxhimin e burimeve financiare, njerëzore dhe materiale për të realizuar detyrat 
funksionale të Këshillit Kombëtar të Kontabilitetit, në përputhje me Ligjin Nr. 9228 datë 29.04.2004, "Për Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" si dhe për të 
plotësuar misionin që ka ky institucion "Hartimi i një seti standardesh kombëtare të kontabilitetit me cilësi të lartë, të kuptueshme, të detyrueshme për zbatim për 
shoqëritë pa përgjegjësi publike, si dhe përkthimi në gjuhën shqipe, pa ndryshime nga teksti origjinal, i SNK/SNFR për t'i bërë ato detyrimisht të zbatueshme nga 
shoqëritë me përgjegjësi publike që veprojnë në territorin e Republikës së Shqipërisë".

Politika që ndjek KKK, pra përsosja e vazhdueshme e raportimit financiar të njësive ekonomike në Republikën  
e Shqipërisë, ka për qëllim  të rrisë besimin e investitorëvë të ndryshëm ,vendas e të huaj, me synim nxitjen e 
mëtejshme të investimeve në vend dhe hapjen e tregjeve të kapitaleve.

FORMAT 2: FORMATI STANDARD I PËRGATITJES SË KËRKESAVE BUXHETOREPBA 2023-2025

Politikat Ekzistuese

Këshilli Kombëtar i Kontabilitetit

82

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi



2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në lekë) 12154000 14160000 13800000 13800000

Kosto për njësi (në lekë) 12154000 14160000 13800000 13800000

Ndryshimi në % i Sasisë 0 0 0

Ndryshimi në % i kostos totale 0.165 -0.0254 0

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0.165 -0.0254 0

2022 2023 2024 2025
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 - Paga 0 7,633,000 7,250,000 7,250,000

  01 - Nga Buxheti 0 7,633,000 7,250,000 7,250,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

601 - Sigurime Shoqërore 0 1,327,000 1,710,000 1,710,000

  01 - Nga Buxheti 0 1,327,000 1,710,000 1,710,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

602 - Mallra dhe Shërbime të Tjera 0 5,200,000 4,440,000 4,440,000

  01 - Nga Buxheti 0 5,200,000 4,440,000 4,440,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

603 - Subvencione 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

604 - Transferta Korente të 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

605 - Transferta Korente të Huaja 0 0 300,000 300,000

  01 - Nga Buxheti 0 0 300,000 300,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

606 - Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 100,000 100,000

  01 - Nga Buxheti 0 0 100,000 100,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

230 - Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

231 - Kapitale të Trupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

232 - Transferta Kapitale 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

999 - Jashtë-Buxhetore 0 0 0 0

  06 - Nga të ardhurat jashtë limitit 0 0 0 0

Kosto totale e produktit 0 14,160,000 13,800,000 13,800,000

18AC8
Produkti

Përshkrimi i Produktit

Njësia Matëse

Blerje pajisje zyre

/cope

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë

Shpenzimet Kapitale
Blerje pajisje zyre

M820001 - pajisje zyre te blera



2022 2023 2024 2025

Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

Sasia 1 1 1 1

Kosto totale (në lekë) 1000000 1000000 1000000 1000000

Kosto për njësi (në lekë) 1000000 1000000 1000000 1000000

Ndryshimi në % i Sasisë 0 0 0

Ndryshimi në % i kostos totale 0 0 0

Ndryshimi në % i kostos për njësi 0 0 0

2022 2023 2024 2025
Buxheti Parashikimi Parashikimi Parashikimi

600 - Paga 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

601 - Sigurime Shoqërore 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

602 - Mallra dhe Shërbime të Tjera 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

603 - Subvencione 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

604 - Transferta Korente të 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

605 - Transferta Korente të Huaja 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

606 - Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

230 - Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

231 - Kapitale të Trupëzuara 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  01 - Nga Buxheti 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

232 - Transferta Kapitale 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

999 - Jashtë-Buxhetore 0 0 0 0

  06 - Nga të ardhurat jashtë limitit 0 0 0 0

Kosto totale e produktit 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000

Totali shpenzimeve të Programit 0 15,160,000 14,800,000 14,800,000

600 - Paga 0 7,633,000 7,250,000 7,250,000

  01 - Nga Buxheti 0 7,633,000 7,250,000 7,250,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

Detajimi i Kostos Totale të Produktit  sipas Artikujve Ekonomikë



601 - Sigurime Shoqërore 0 1,327,000 1,710,000 1,710,000

  01 - Nga Buxheti 0 1,327,000 1,710,000 1,710,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

602 - Mallra dhe Shërbime të Tjera 0 5,200,000 4,440,000 4,440,000

  01 - Nga Buxheti 0 5,200,000 4,440,000 4,440,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

603 - Subvencione 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

604 - Transferta Korente të Brendshme 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

605 - Transferta Korente të Huaja 0 0 300,000 300,000

  01 - Nga Buxheti 0 0 300,000 300,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

606 - Trans per Buxh. Fam. & Individ 0 0 100,000 100,000

  01 - Nga Buxheti 0 0 100,000 100,000

  05 - Nga të ardhurat e veta 0 0 0 0

230 - Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

231 - Kapitale të Trupëzuara 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  01 - Nga Buxheti 0 1,000,000 1,000,000 1,000,000

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

232 - Transferta Kapitale 0 0 0 0

  01 - Nga Buxheti 0 0 0 0

  02 - Financim i huaj - Grant 0 0 0 0

  22 - Financim i huaj - Kredi 0 0 0 0

  03 - Kosto lokale 0 0 0 0

  04 - TVSH, Detyrim Doganor 0 0 0 0

999 - Jashtë-Buxhetore 0 0 0 0

  06 - Nga të ardhurat jashtë limitit 0 0 0 0
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